
Směs esenciálních olejů Thieves®

Směs esenciálních olejů Di-Gize®

Směs esenciálních olejů Young Living Purification®

Hlavní složky

• Bezpečně a účinně čistí ovoce a zeleninu

• Neovlivní chuť ovoce ani zeleniny

• Vysoce koncentrovaný pro dlouhodobé používání

• Skvělý pro běžné i organicky pěstované plodiny

Vlastnosti a prospěch

Užijte si konzumaci ovoce a zeleniny, jak příroda zamýšlela, díky 
přípravku na mytí ovoce a zeleniny Thieves® Fruit & Veggie Soak! Toto 
jedinečné složení kombinuje tři exkluzivní směsi esenciálních olejů 
Young Living s dalšími přirozeně získanými složkami pro účinné umytí 
vašich plodin. Je vysoce koncentrované pro dlouhodobé používání. Je 
perfektní pro přípravu pokrmů či umytí většího množství plodin. Přidejte 
malé množství tohoto přípravku na mytí ovoce a zeleniny do umyvadla 
s vodou. Poté ponořte a opláchněte ovoce a zeleninu a užijte si je!

Velikost produktu: 473 ml   Položka č. 535208

Thieves® Fruit  
& Veggie Soak

Použijte 2 lžíce na každých 3,9 litrů vody. Zcela 
ponořte plodiny a nechte ponořené 1–2 minuty. 
Opláchněte pod tekoucí vodou.

Pokyny



Složení

Upozornění

Uchovávejte mimo dosah dětí.

POKUD SE DOSTANE DO OČÍ: Okamžitě pořádně vypláchněte vodou, vyjměte kontaktní čočky, 
je-li to možné a snadné.

POKUD JE NA POKOŽCE: Okamžitě opláchněte vodou a jemným mýdlem nebo nosným olejem. 
Pokud se vyskytne začervenání či podráždění, přestaňte používat. Pokud příznaky přetrvávají, 
kontaktujte lékaře.

POKUD DOJDE KE SPOLKNUTÍ: Pokud se necítíte dobře, kontaktujte lékaře nebo toxikologické 
středisko. Před použitím si přečtěte etiketu.

Skladování: Nevystavujte přímému slunečnímu záření.

Thieves® Fruit & Veggie Soak

Podle americké organizace Environmental Working Group 
(organizace vědců, badatelů a politiků) patří mezi nejvíce 
kontaminované ovoce a zeleninu broskve, jahody, hrušky, 
hlávkový salát, jablka, třešně, papriky, špenát, nektarinky, 
dovezené hrozny, celer a brambory. Přípravek na mytí ovoce 
a zeleniny Thieves® Fruit & Veggie Soak poskytuje rychlé 
a snadné řešení pro účinné umytí velkého množství plodin – ať 
pro přípravu pokrmů pro vaši rodinu, vaření na velkou událost, 
nebo zavařování čerstvé zeleniny ze zahrádky.

Původ produktu

Voda, glycerin, kyselina citronová, neiontový surfaktant méně 
než 5 %, Sodium citrate, olej z pelyňku (Artemisia dracunculus), 
olej z kořene zázvoru (Zingiber officinale), olej z máty peprné 
(Mentha piperita), olej z jalovce (Juniperus osteosperma), olej 
z fenyklu (Foeniculum vulgare), olej z citronové trávy (Cymbopogon 
flexuosus), olej z poupat hřebíčku (Eugenia caryophyllus), 
olej z citronely (Cymbopogon nardus), olej z listů rozmarýnu 
(Rosmarinus officinalis), olej ze semínek anýzu (Pimpinella anisum), 
olej z kůry citronu (Citrus limon), olej z pačuli (Pogostemon cablin), 
olej z kůry skořicovníku (Cinnamomum zeylanicum), olej z listů 
kajeputu (Melaleuca alternifolia), olej z lavandinu (Lavandula 
hybrida), olej z myrty (Myrtus communis), olej z listů eukalyptu 
úzkolistého (Eucalyptus radiata)

Může obsahovat: benzyl benzoát, cinnamal, cinnamyl alcohol, 
citrál, citronellol, kumarin, eugenol, farnesol, geraniol, isoeugenol, 
limonen, linalool


